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Pasta

Fettuccini Tartufo*%¢’
Bandnudeln / Triiffelsauce / Parmesan

Spaghetti Aglio Olio %’

Gemdiise / Peperoncini / Knoblauch / Parmesan

Spaghetti al Pomodoro #¢¢’
Jomatensauce / Parmesan’ / Basilikum

Spaghetti al Ragu*%¢’
Bolognese(Rind) / Parmesan

Spaghetti alla Carbonara*¢¢"5
Speck / &i / Sahnesauce

Spaghetti Frutti di Mare #5561
Meeresfriichte / Seampi / Knoblauch / Tomatensauce

Spaghetti al Gamberi 456/
Seampi / Peperoncini / Knoblauch / Tomatensauce

Penne al Arrabbiata 6673
Tomaten / Oliven / Chili / Rnoblauch / Schafskiise

Fettuccine al Salmone %696/
Lachs / Orangensauce

Fettuccine al Conti*6¢/
Rinderfiletspitzen / Friihlingzwiebel / Champignons /
Sahne-Kriutersauce

Fettuccine al Tacchino #¢%’
Héhnchenbrust / Salbeisauce

Lasagne al Ragu*©%’
Teigbliitter / Rindergehacktes / mit Kiise iiberbacken

74,50 €

13,00 €

13,00 €

74,00 €

13,50 €

74,50 €

16,00 €

13,00 €

16,00 €

17,00 €

74,00 €

14,00 €



